
 
 
 

Będzin, dnia 02.05.2007r. 
 
 
OSiR.DT.3411-4/07 
 
 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA 

 

dot. : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie : 

      „Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynku Hotelu Ośrodka 

Sportu  

        i Rekreacji wraz z przebudową dojazdu i parkingów w Będzinie  

        przy ul. Sportowej 4a”. 

 

Stosowanie do art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2006r. nr 164 poz. 1163 ze zm.) dokonuje się modyfikacji 

istotnych warunków zamówienia poprzez przesunięcie terminu składania ofert na 

dzień 10.05.2007r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.05.2007r.  

o godzinie 11:00, w Sekretariacie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Będzinie. 

 

Wykonawca przystępując do udziału w przetargu obowiązany jest wnieść wadium 

stosownie do art. 45 i następne ustawy Prawo zamówień publicznych w wysokości : 

50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w terminie do dnia 

10.05.2007r. do godz. 10:00. 

Powyższe spowodowane zostało znaczną ilością pytań do SIWZ.                   


